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Uudistuneet harvennusmallit neuvontamateriaalit ja viestintähanke 

 

Tiivistelmä 

 
 

Hankkeen keskeisenä tavoitteena oli välittää kaikille potentiaalisille käyttäjille tietoa uusista, erillisessä 
hankkeessa toteutetuista harvennusmalleista, uudistuksen tuomista mahdollisuuksista ja vaikutuksista 
sekä ohjeistaa harvennusmallien käyttöönottoa erilaisissa käytännön tilanteissa. Tavoitteena oli myös 
lisätä etenkin metsäammattilaisten tietämystä harvennusmallikokonaisuudesta.  

Hankkeen keskeisin tuotos ovat eri käyttäjäryhmille tuotetut koulutusaineistot, joissa esitellään harven-
tamisen perusteet ja harvennusmallit sekä ohjeistetaan niiden käyttö. Harvennusmallien siirto metsä-
alan omiin tietojärjestelmiin esitellään erillisenä diasarjanaan. Koulutusaineistojen lisäksi hankkeessa 
tuotettiin tiiviit videot metsänomistajille, metsäasiantuntijoille ja metsäkoneenkuljettajille aiheen ja ai-
neistojen esittelyyn. Videoita jaetaan sosiaalisen median kautta. Lisäksi tuotettiin artikkeleita, tiedote, 
blogi ja esiteltiin harvennusmalleja useissa tapahtumissa.  

Hankkeen neuvontamateriaalien ja viestinnän aiheena oleva harvennusmalliaineisto oli pääosin valmis 
tämän hankkeen käynnistyessä tammikuussa 2024. Vuodelle 2024 julkaisuun jääneiden harvennusmal-
lien ja runkolukutaulukoiden valmistuminen Luonnonvarakeskuksessa viivästyi kuitenkin syyskuuhun 
saakka ja niiden julkaisu jouduttiin siirtämään lokakuun 2024 lopulle. Näin ollen tässäkin hankkeessa to-
teutettujen koulutusmateriaalien ja videoiden julkaisu jouduttiin viivästyttämään lokakuun 2024 lopulle. 

Keskeinen koulutusaineiston käytäntöön viennin ryhmä on Metsänhoidon suositusten avainkouluttajat, 
joita on noin 100 eri organisaatioissa. Aineistojen avulla metsänomistajien uudet vaihtoehdot mm. il-
mastonmuutoksen hillintään tulevat tutuiksi ja niiden käytöstä on helpompi sopia metsänomistajan 
kanssa. Harvennusmallien käytön odotetaan monipuolistuvan hankkeen ansiosta. 
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